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• Прв македонски веб-портал наменет за корисниците на интернет кои

сакаат да добијат корисни информации поврзани со уредувањето,

опремувањето и одржувањето на домот. 

• На порталот може да се прочитаат бројни совети од архитекти и 

дизајнери за современо уредување и опремување на просторот, како и 

информации за најновите светски трендови, преку прикажување на

илустрирани написи, галерии,  каталози и видео материјали. 

Посетителите можат да видат и упатства за поправки, совети од типот

“направи сам”, решенија за градината, фенг шуи прилози, online 

апликации за дизајнирање на ентериери и др. 

• Една од главните функции на порталот е и пребарувач на правни и 

физички лица (продавници, банки, осигурителни компании, агенции за 

недвижности, индивидуалци) кои нудат производи или услуги

наменети за домот, распоредени во 150 категории. 
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Посетеност

• Месечната посетеност 

на овој сајт е 62.000 

посети

• Најчесто е посетуван 

од лица постари од 20 

години, од двата пола, 

платежно способни.


